[image: image1.jpg]

ДУМА
КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
01.07.2022

№ 64
О внесении изменения в Положение о представительских расходах и иных расходах, связанных с представительской деятельностью Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края, утвержденное решением Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 20.11.2019 № 38
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Кудымкарского муниципального округа Пермского края
РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о представительских расходах и иных расходах, связанных с представительской деятельностью Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края, утвержденное решением Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 20.11.2019 № 38 «Об утверждении Положения о представительских расходах и иных расходах, связанных с представительской деятельностью Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края» следующее изменение:
раздел 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«В течение текущего финансового года объем представительских расходов и иных расходов, связанных с представительской деятельностью может быть увеличен до 7 % от объема расходов на содержание Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края, утвержденного на соответствующий год, и в пределах утвержденных Думе Кудымкарского муниципального округа Пермского края бюджетных ассигнований.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Иньвенский край» и на официальном сайте администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Иньвенский край».
	Председатель Думы
Кудымкарского муниципального округа Пермского края
М.А. Петров
	И.п. главы муниципального округа – главы администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края
С.А. Коновалова